PHÒNG GDĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Số:     /QĐ-HV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành Ban chỉ đạo kiểm tra cuối kỳ I, năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

  Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 19/05/2009 Về việc thành lập

trường THCS Hùng Vương của UBND lâm thời  thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ Quyết định số 1273/QĐ-UBND ngày 26/04/2018 Về việc điều động

và bổ nhiệm cán bộ quản lý trường học của UBND thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ Điều 11, Chương I, Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học do Bộ GD&ĐT ban hành (Ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo Dục& Đào Tạo);

Căn cứ công văn số 310/PGD Đ-THCS, ngày 15/12/2022 của phòng

GD&ĐT thị xã Buôn Hồ về việc Hướng dẫTn kiểm tra cuối kỳ I năm học 2022-

2023;

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-HV, ngày 31 tháng 10 năm 2022 về việc Kế

hoạch tổ chức kiểm tra định kỳ  năm học 2022 – 2023;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Hùng Vương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác kiểm tra cuối kỳ I năm học 2022

– 2023 gồm những ông bà có tên trong danh dách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ điều hành các khâu hướng dẫn ôn tập, tổ

chức kiểm tra, chấm điểm theo kế hoạch số 49/KH-HV, ngày 31 tháng 10 năm

2022 về việc Kế hoạch tổ chức kiểm tra định kỳ năm học 2022 – 2023.

Thời gian: Từ ngày 20/12/2022 đến ngày 07/01/2023.

 Điều 3. Các Ông, Bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lâm Vĩnh Lợi

DANH SÁCH KÈM THEO QĐ SỐ   /QĐ-HV, NGÀY    /12/2022

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Lâm Vĩnh Lợi Hiệu trưởng  Trưởng ban

2 Hoàng Văn Đông Phó  Hiệu trưởng  Phó Trưởng ban

3 Tạ Công Lâm Quốc Bảo Phó Hiệu trưởng  Phó Trưởng ban

4 Vũ Thị Lý Tổ trưởng  Thành viên

5 Lê Thị Thanh Tổ trưởng  Thành viên

6 Bùi Thị Hảo Tổ trưởng  Thành viên

7 Trịnh Thị Bến Tổ trưởng  Thành viên

8 Phạm Thị Khánh Hồng Tổ trưởng   Thành viên

9 Nguyễn Thị Kim Thu Thư ký HĐ   Thư ký

Danh sách này có 09 người./.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-23T17:37:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	LÂM VĨNH LỢI<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-26T08:06:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-26T08:06:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-26T08:06:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-26T08:06:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-26T08:06:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!